
ZARZĄDZENIE Nr 8/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu projektów z zakresu sprzyjania rozwojowi 

sportu na terenie Miasta Pruszcz Gdański w 2020 r. – Wspieranie działalności klubów 

sportowych, realizujących zadania na rzecz rozwoju taekwondo na terenie Miasta 

Pruszcz Gdański w roku 2020 

            

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, 

poz. 1815) oraz § 4 załącznika do uchwały Nr XI/133/2011 Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania 

dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu na terenie Miasta Pruszcz Gdański 

oraz kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2011 r. Nr 176, poz. 4152) 

 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

Ogłasza się otwarty konkurs projektów z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie 

Miasta Pruszcz Gdański w 2020 roku – Wspieranie działalności klubów sportowych, 

realizujących zadania na rzecz rozwoju taekwondo na terenie Miasta Pruszcz Gdański w roku 

2020.  

 

§ 2. 

 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

           


